

ROZPOČET NÁKLADŮ PVC JÍDELNA			
1.PVC TARKETT	množství	56,00 m2	
Třída 43	cena za m2	460,00 Kč	25760,00 Kč
2.PVC TARKETT	množství	m2	
SUPREME	cena za m2	340,00 m2	0,00 Kč
3.Montáž podlah	množství	m2	
koberec	cena za m2	180 Kč	cena vč.lepidla 0,00 Kč
	množství	52 m2	
PVC	cena za m2	160 Kč	cena vč.lepidla 8320,00 Kč
	cena celkem		Kč
4. Penetrace nesesavý povr.	množství	16 m2	
	cena za m2	80,00 Kč	1280,00 Kč
5. Lišta PVC obvod	množství	42,00 bm	
Dollken	cena za m2	60,00 Kč	vč.zabudování 2520,00 Kč
6.Likvidace a odvoz	množství	36 m2	
	cena za ks	80,00 Kč	2880,00 Kč
7.Doprava+dopr.materialu			1 500 Kč Kč
8.Penetrace savý povrch	množství	36,00 m2	
	cena za m2	45,00 Kč	1620,00 Kč
9. Stěrka nivelační do 10 mm	množství	36,00 m2	
	cena za m2	260,00 Kč	9360,00 Kč
10. Broušení podkladu	množství	36 m2	
	cena za m2	120,00 Kč	4320,00 Kč
	cena celkem		57560,00 Kč bez DPH
	záloha		0,00 Kč
	DPH 21%		12087,60 Kč
	cena vč. DPH		69647,60 Kč
2. REALIZACE ZAKÁZKY			
Termíny realizace	navážka, st. úpravy	od	do
	pokládka:	od	do
Adresa realizace			
Podpisy smluvních stran	dodavatel	objednatel	
	Cover s.r.o		
	V předpolí 16,Praha 10		